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Beantwortung einer Anfrage nach 8 4 der Geschéaftsordnung offentlicher Teil

Gremium Datum

Bezirksvertretung 7 (Porz) 16.05.2017

Parkraumkonzept fir die Umgebung des Marktplatzes "Am Schwanebitzer Hof" in Kéln-Porz-Urbach

hier: Anfrage der SPD-Fraktion in der Bezirksvertretung Porz in der Sitzung am 07.02.2017,
TOP 8.2.2

Die SPD-Fraktion in der Bezirksvertretung Porz bittet um die Beantwortung folgender Fragen:
1.“Wie ist der aktuelle Sachstand zu unserem beschlossenen Antrag vom 21.10.2014?

2. ,Bis wann wird der Bezirksvertretung Porz ein Parkraumkonzept mit der 0.g. Zielsetzung vorgelegt*?

Antwort der Verwaltung zu Frage 1:

Um ein Parkraumkonzept zu erstellen und entsprechende Parkregelungen umzusetzen waren zunachst entsprechende Verkehrsuntersuchungen durchzufiihren. Diese Untersuchungen sind zwischenzeitlich erfolgt und werden zurzeit ausgewertet. Ein abschlieRendes Ergebnis dieser Untersuchung liegt momentan noch nicht vor.

Antwort der Verwaltung zu Frage 2:
Das Ergebnis der Auswertung wird voraussichtlich Ende 2017 vorliegen. Die Bezirksvertretung wird unmittelbar nach Abschluss dieser Auswertung tber das Ergebnis unterrichtet.
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